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Nutrition Facts

Serving Size 1 package

ey
Calores 750Gl Fam P10
Colorles 0 Coes e P70
Total Fat 83 12%
Saturated Fat 159 %
e —
Cholesterol 0mg. 0%
\Nacho Cheese | EXIxmm ™
— — Total Carbohydrate 175 6%
Dty P g &%
- Sugers Tg
Frotein 23
ViamnA D ViamnC 0
Cacun 2 Ton e
SR T T | | Posghons 6

“Paran Dy Vaesa b 022000 e
i Your ol vaos may 0 Ngher f v
ping oy

Counos 200500

T Lt g8
i ]
Crssl st g i
S Lt 2.0l 2400mg
T Cactytate 2

o e B

Cameparpar
AT Cactyae 4+ Prtin 4





image1.jpeg




image2.jpeg
Bunny
Frosted Donuts

Nutrition Facts

Serving Size 3 Donuts (489g)

Servinﬁs Per Container: About 4

Amount Per Serving:

Calories 230 Calories from Fat 120

I ]|
% Daily Value*

Total Fat 14g 21%
Saturated Fat 99 44%
Trans Fat Og

Cholesterol 20mg 7%

Sodium 240mg 10%

Total Carbohydrate 24g 8%
Dietary Fiber Less than 1g 3%
Sugars 13g

Protein 2g

Vitamin A 0% =+ VitaminC 0%

Calcium 0% <« lIron 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbohydrate 300g 375g
Dietary Fiber 25¢g 30g

INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED FLOUR, MALTED
BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID), SUGAR, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING
OILS: COTTONSEED OIL, PALM OIL, SOYBEAN OIL), WATER, HYDROGENATED
VEGETABLE OIL (PALM KERNEL OIL, PALM OIL), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP,
COCOA POWDER (PROCESSED WITH ALKALI), CONTAINS 2% OR LESS OF THE
FOLLOWING: EGGS, NONFAT MILK, GLYCERIN, SOY FLOUR, CORN SYRUP,
LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM
PHOSPHATE), PRESERVATIVES (POTASSIUM SORBATE, SODIUM PROPIONATE,
CALCIUM PROPIONATE), SALT, DISTILLED MONOGLYCERIDES, DEXTROSE, FOOD
STARCH-MODIFIED (CORN AND/OR WHEAT), WHEY, SOY LECITHIN, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, MONO- AND DIGLYCERIDES, SPICES, TAPIOCA STARCH,
WHEAT STARCH, CELLULOSE GUM, GUAR GUM, KARAYA GUM, COLORED WITH
EXTRACTS OF ANNATTO AND TURMERIC, ARTIFICIAL COLOR, COCONUT.

CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, EGGS, COCONUT
LEWIS BAKERIES, INC.

GENERAL OFFICES: EVANSVILLE, IN 47710
© AMERICAN BAKERS COOPERATIVE, INC.

LICTO VLD T Produced on the same bakery equipment as baked goods
containing nuts. Therefore, this product may inadvertently contain nuts to
which some people may be allergic.

Bunny
Powdered Donuts

Nutrition Facts

Serving Size 4 Donuts (579)

Servinﬁs Per Container: About 3.5

Amount Per Serving:

Calories 250 Calories from Fat 110

—MW

Total Fat 12¢g 18%
Saturated Fat 6g 30%

Trans Fat Og
Cholesterol 25mg 8%
Sodium 290mg 12%

Total Carbohydrate 33g 11%
Dietary Fiber Less than 1g 2%
Sugars 16g

Protein 3g

Vitamin A 0% =+ VitaminC 0%

Calcium 2% < lIron 6%

*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g
Saturated Fat Less than 20g 25¢g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate 300g 3759
Dietary Fiber 25g 30g

INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED FLOUR, MALTED
BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID), VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING OILS:
COTTONSEED OIL, PALM OIL, SOYBEAN OIL), DEXTROSE, WATER, SUGAR, HIGH
FRUCTOSE CORN SYRUP, FOOD STARCH-MODIFIED (CORN AND/OR WHEAT),
CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: EGGS, NONFAT MILK, GLYCERIN,
SOY FLOUR, CORN SYRUP, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING
SODA, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE), PRESERVATIVES (POTASSIUM
SORBATE, SODIUM PROPIONATE, CALCIUM PROPIONATE), SALT, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, MONO- AND DIGLYCERIDES, WHEY, SOY LECITHIN, SPICES,
TAPIOCA STARCH, WHEAT STARCH, ARTIFICIAL COLOR, CELLULOSE GUM, GUAR
ggl(\:IIlel(ﬁrRAYA GUM, COLORED WITH EXTRACTS OF ANNATTO AND TURMERIC,
CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, EGGS, COCONUT

LEWIS BAKERIES, INC.
GENERAL OFFICES: EVANSVILLE, IN 47710
© AMERICAN BAKERS COOPERATIVE, INC.

LRI Produced on the same bakery equipment as baked goods
containing nuts. Therefore, this product may inadvertently contain nuts to which
some people may be allergic.
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